令和７（2025） 年１月３１日

寄宿舎保護者等 様

栃木県立那須特別支援学校

おき火の会会長  齋藤 里子

                              校     長  鈴木 輝美

寄宿舎奉仕作業について

寒中の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、寄宿舎奉仕作業を下記のとおり実施しますので、よろしくお願いします。保護者等の皆

様の御協力をよろしくお願いします。

記

１  日 時   令和７年 ２月２８日（金） １４：００～１５：００

２  内 容   （１） 寄宿舎奉仕作業（寄宿舎内集合）    １４：００

             廊下の汚れ取り            １４：００～１４：２０

         （２） １年間の思い出 DVD 鑑賞        １４：２０～１５：００

３  その他  ・寄宿舎奉仕作業では作業しやすい服装でお願いします。

・道具等に関しては、寄宿舎で準備します。

        ・スリッパ等の上履きをお持ちください。

奉仕作業に関するお問い合わせ

【寄宿舎 おき火の会担当：菅井】